Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

r-C~Â-MA-R-A-M-UN-IC-I-PA-L-DE-V-O-TO-R-A-NT-IM-

VISTO

11 MAR, 2019
11
1Ofício n° 66/19 CM

r·,"j,

A1isonAndreiP~de Camargo "lilo"
Presidente

Votorantim, 06 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 037/19, datado em 19 de

fevereiro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 041/19, de autoria do nobre

vereador Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a 3a Sessão Ordinária, da 3a Sessão
/

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 19 de feVerjir~/de 2019, informamos que os

serviços se encontram no cronogramal\de execução da=:~ia de Meio Ambiente.
i /\ ,i

\\ fi, ,/
I .,.•.••/
\~ rt

\ 1 ;fr/
\ t\ / f\'

\.,I ~'\.v\ 1\ ,I\í

..
hf.l~A.' \.\.\J..N(\J \~

\ f\, I .

FERNAN~O~Y~i\~I.RASOUZA
~r elto\Mun~Cl~al
I . I i \ \l/ /1., "\/v' '; \'\V \\.

~~;~~~=~:;~~IRAJlGO\\~..
DD. Presidente da Câmara l~ciPal de ~orant,SP

1/ \ '\1/ \.,/ """,\
/ J
/